

													CANTIDAD Y/O VALORES											
													EXCLUSIÓN	INCLUSIÓN										
													Año 2024	Año 2024		Año 2025		Año 2026		Año 2027		TOTAL		
													Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad		Valor total (\$/, sin impuestos)
Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Siglas área usuaria	Fuente	Centro de costo	Posición financiera	Objetivo POAI	Actividad POAI	Tipo	Código artículo	Descripción del artículo	Unidad de medida	Precio unitario (\$/, sin impuestos)											Sustento	
2/08/2024	006-2024 ¹	GI	9	124111	23314	622	622.1	S	5080500020001	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PROFESIONAL PARA LA GESTIÓN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL Y RELACIONES COMUNITARIAS DE LA SUBGERENCIA DE IMAGEN Y RESPONSABILIDAD SOCIAL DE ELECTROPERU S.A.	UNIDAD			19 537,20		78 148,80		78 148,80		58 611,60	-	234 446,40	LA INCLUSION OBEDECE A LA NECESIDAD DE CONTAR CON APOYO EN LA PLANIFICACIÓN, GESTIÓN Y DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE RESPONSABILIDAD SOCIAL Y RELACIONAMIENTO COMUNITARIO CON LOS GRUPOS DE INTERÉS Y COMUNIDADES QUE FORMAN PARTE DEL ÁREA DE INFLUENCIA SOCIAL DE ELECTROPERU S.A.	
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B275500010002	AISLADOR POLIMERICO TIPO SUSPENSION PARA TENSION MAXIMO 72.5 KV	UNIDAD	283,50		978	277 263,00		-				978	277 263,00	LA INCLUSION OBEDECE AL PROGRAMA DE MANTENIMIENTO EN LA LINEA DE TRANSMISIÓN LT-6664 DE 60 KV-SE ZORRITOS REP-SE MANCORA.	
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B275500080003	GRILLETE RECTO CON PASADOR DE 18MM Y 120KN PARA AISLADORES	UNIDAD	17,47		376	6 568,72		-				376	6 568,72		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B275500080002	ADAPTADOR CASQUILLO OJO LARGO DE 120 MM Y 120 KN	UNIDAD	34,02		376	12 791,52		-				376	12 791,52		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B152800030001	GRAPA DE ANCLAJE A COMPRESION PARA CONDUCTOR TIPO AAAC 240 MM2	UNIDAD	66,50		30	1 995,00		-				30	1 995,00		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B275500070011	MANGUITO PARTIDO DE EMPALME DE ALUMINIO GALVANIZADO PARA CONDUCTOR DE 240 MM2	UNIDAD	59,85		24	1 436,40		-				24	1 436,40		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B152100010009	ABRAZADERA REGULABLE DE ACERO GALVANIZADO DE 4 CUERPO DIA. DE 21 IN A 40 IN. CON PERNOS 3/4 IN	JUEGO	122,50		25	3 062,50		-				25	3 062,50		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B275500070010	MANGUITO DE REPARACION DE ALUMINIO GALVANIZADO PARA CONDUCTOR DE 24 MM2	UNIDAD	59,85		15	897,75		-				15	897,75		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B275500070007	VARILLA DE ANCLAJE DE 5/8 IN X 2.4 M CON DOBLE TUERCA PARA CABLE DE 1/2 IN.	UNIDAD	33,26		100	3 326,00		-				100	3 326,00		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B152800030002	GRAPA DE SUSPENSION PARA CONDUCTOR TIPO AAAC DE 240MM2	UNIDAD	66,50		30	1 995,00		-				30	1 995,00		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B275500070012	GRAPA PARALELA DE 3 PERNOS DE ALUMINIO GALVANIZADO PARA CONDUCTOR 240 MM2	UNIDAD	66,50		24	1 596,00		-				24	1 596,00		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B281600450025	CONDUCTOR AAAC ALEACION DE ALUMINIO 240 MM2 DE 37 HILOS	METRO	16,63		5 000	83 150,00		-				5 000	83 150,00		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B275500070008	AMARRE PREFORMADO DE ACERO GALVANIZADO PARA CABLE 1/2 IN. PUNTA NARANJA	UNIDAD	1,53		200	306,00		-				200	306,00		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B281600210038	CABLE DE ACERO GALVANIZADO SIEMENS MARTIN CLASE C DE 1/2IN X 7 HILOS	METRO	3,40		2 000	6 800,00		-				2 000	6 800,00		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B275500070009	GUARDACABOS DE ACERO GALVANIZADO DE 1.5 MM ESPESOR PARA CABLE DE 1/2 IN.	UNIDAD	6,66		100	666,00		-				100	666,00		
12/08/2024	007-2024	PA	9	661111	21111	690	690.3	B	B152300040036	ARANDELA PLANA DE ACERO GALVANIZADO 3 X 3 IN X DIA. 5/8 IN	UNIDAD	3,00		100	300,00		-				100	300,00		
14/08/2024	008-2024	PG	9	711111	22711	636	636.1	S	S040100010001	SERVICIO ALIMENTACION P/PERSONAL INTERNO	UNIDAD			469 662,42		-					-	469 662,42	LA INCLUSION OBEDECE A LA NECESIDAD DE GARANTIZAR EN FORMA CONTINUA UNA ADECUADA ATENCIÓN EN SUS COMEDORES PARA SU PERSONAL, CONTRATISTAS Y VISITANTES.	
14/08/2024	008-2024	PG	9	712113	25420	636	636.1	S	S040100010002	SERVICIO ALIMENTACION P/PERSONAL EXTERNO	UNIDAD			156 554,15		-					-	156 554,15		

¹ El valor del servicio incluye impuestos.
El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad